
r

i

Zarządu Województwa Opolskiego

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obudowy zbiornika wyrównawczego instalacji centralnego 
ogrzewania zamontowanej na dachu budynku przy ul. Głogowskiej 27 w Opolu .

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ) oraz Uchwały Nr VI/45/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 27 marca 2007 w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Opolskiego ( Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2007 r. Nr 34, poz. 1323 ), Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje :

§1

Uwzględniając wniosek Dyrektora Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu 
wyraża się zgodę na rozbiórkę obudowy zbiornika wyrównawczego instalacji centralnego 
ogrzewania, zamontowanej na dachu budynku przy ul. Głogowskiej 27 w Opolu na koszt 
Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu w terminie do 30 czerwca 2021r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa i Dyrektorowi 
Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu .

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Antoni Konopka

Szymon Ogłaza

Roman Kolek


